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31 lipca rozegrany zostanie Memo-
riał Posłów-Sportowców o Puchar 
Burmistrza Miasta Lublińca. W ten 
sposób uczczona zostanie pamięć 
ofiar katastrofy pod Smoleńskiem.
O godz. 11.00 na boisku Orlik przy 
ul. Kochcickiej zmierzą się drużyny 
Senatu, Sejmu, Województwa Ślą-
skiego i reprezentacja Prezyden-
tów i Burmistrzów.

O godz. 16.00 na kortach przy 
stadionie Unii zmierzą się politycy, 
dyplomaci i aktorzy.

Zapraszamy do kibicowania!

Nasze miasto zdobyło II miejsce wśród gmin miejskich i miejsko-wiejskich w rankingu najlepszych samorządów Rzeczpospolitej. W tym 
najbardziej obiektywnym polskim rankingu samorządów wyprzedził nas jedynie wielkopolski Kórnik. Kapituła rankingu pod lupę brała 
m.in. rozwój gminy, sytuację finansową, jakość zarządzania i wysokość środków przeznaczonych na inwestycje w ostatnich latach.

Lubliniec w gronie najlepszych

W rankingu oceniane były wszyst-
kie polskie gminy. W kategorii gmin 
miejskich i miejsko-wiejskich przy-
szło się nam zmierzyć z 885 inny-
mi samorządami. Pierwszym eta-
pem oceny była weryfikacja danych 
dotyczących gospodarki finansowej 
i inwestycji w oparciu o bazę Mi-
nisterstwa Finansów. To pozwoli-
ło na wyłonienie 250 najlepszych 
gmin, które dostały do wypełnie-
nia ankiety z pytaniami dotyczący-
mi m.in. rozwoju gminy, jakości za-
rządzania, największych inwestycji. 
Ankiety pozwoliły na wybór 100 
najlepszych samorządów.

Warto podkreślić, że wyboru 
tego dokonywała kapituła w skła-

dzie: twórca reformy samorządo-
wej w Polsce prof. dr hab. Michał 
Kulesza, podsekretarz stanu Mi-
nisterstwa Rozwoju Regionalnego 
Krzysztof Hetman, dyrektor Biura 
Związku Miasta Polskich Andrzej 
Popławski, prezes Banku Gospo-
darstwa Krajowego Tomasz Mi-
ronczuk, dyrektor Biura Związku 
Gmin Wiejskich RP Paweł Tom-
czak, prezes rady nadzorczej Fede-
racji Rozwoju Demokracji Lokalnej 
Adam Kowalewski, z-ca redaktora 
naczelnego „Rzeczpospolitej” Paweł 
Jabłoński oraz dziennikarze działu 
ekonomicznego „Rzeczpospolitej” 
Wojciech Romański i Aleksandra 
Kurowska. Przewodniczący kapi-

Tenisowy 
i Piłkarski 
Memoriałtuły prof. Michał Kulesza podkre-

ślał wręczając nagrody najlepszym, 
że sposób oceny „bliski jest ideało-
wi obiektywizmu”.

Trudno się więc dziwić, że ran-
king co roku budzi tak wielkie emo-
cje gmin, które znalazły się w ścisłej 
czołówce. Dwa lata temu znaleźli-
śmy się na 8 miejscu, był to napraw-
dę wielki sukces. Rok 2010 przy-
niósł Lublińcowi aż drugą pozycję, 
wyprzedzić zdołał nas tylko Kór-
nik. Wpływ na tak wysoką pozycję 
miały bez wątpienia liczne inwesty-
cje, m.in. budowa drugiego etapu 
obwodnicy, aleja Solidarności i ul. 
Klonowa, budowy dróg i ścieżek, 
remonty budynków miejskich, mo-

dernizacja MDK i budynku Starej 
Poczty na potrzeby MOPS, utwo-
rzenie Muzeum, termomoderni-
zacje w ramach PONE i boiska. 
Miasto w ciągu ostatnich lat kil-
kukrotnie zwiększyło nakłady in-
westycyjne, obniżając jednocze-
śnie zadłużenie (w ubiegłym roku 
aż o 12 procent!) i coraz efektyw-
niej pozyskuje zarówno środki unij-
ne, jak i fundusze ze źródeł kra-
jowych.

Drugie miejsce Lublińca 
jest bodaj największym sukce-
sem miasta i nie tylko najlepszym 
potwierdzeniem rozwoju, ale i do-
skonałą wizytówką dla potencjal-
nych inwestorów.

Żaneta Białek

szczegóły na str. 12



Czwartek, 22 lipca

Daniela Stier wita mnie przy bramie, 
nie ukrywa, że ostatnie dni są dla niej 
szczególnie nerwowe, nie umie spać, 
każdą chwilę spędza w hotelu i za-
gląda w każdy zakamarek. Do przy-
jęcia pierwszych gości pozostaje 9 
dni. Prace idą pełną parą – grupa pra-
cowników kończy wykładać kostkę 
brukową na dziedzińcu, inni budują 
wjazd, ktoś kosi trawę, a na tyłach ca-
ła ekipa porządkuje ogród. Trwa wy-
kańczanie klatki schodowej, w której 

Pani Minister 
w Muzeum

2 lipca gościliśmy w naszym mieście 
Minister Rozwoju Regionalnego Elż-
bietę Bieńkowską. oraz jej zastępcę 
Adama Ździebłę. W spotkaniu, któ-
re odbyło się w Muzeum Pro Me-
moria Edith Stein, uczestniczyli sa-
morządowcy z gmin województwa 
śląskiego, przedstawiciele lubliniec-
kiego Starostwa Powiatowego oraz 
lublinieckich instytucji, które korzy-
stają ze środków unijnych.

Pani Minister opowiadała 
o możliwościach pozyskiwania do-
finansowań ze środków unijnych
na różne cele w najbliższych la-
tach, udzielała samorządowcom 
cennych porad i chętnie odpowia-
dała na pytania dotyczące różnych 
programów i priorytetów, zarówno 
tych w ramach środków europej-
skich, jak i rządowych projektów.

ŻB

Daniela Stier chciała zachować orygi-
nalne posadzki i drewniane stopnie. 
W dużej Sali konferencyjnej monto-
wane są dzisiaj nowoczesne urządze-
nia multimedialne. I jeszcze drzwi 
do pokoi dowieźli…

Pokoje już czekają – wygodne, 
stonowane, łączące prostą elegan-
cję z wygodą. Siadamy w restauracji 
– drewno, ciemne płytki, kryształo-
we żyrandole i wygodne fotele połą-
czone z pięknymi ceglanymi sklepie-
niami zamkowymi, które udało się 
z wielkim trudem odrestaurować. 
Gdzieniegdzie podświetlane, subtel-
ne witraże. Dębowy kontuar w barze, 
z którego wychodzi się na piękny ta-
ras. W kącie czeka marmurowa eta-
żerka z Hiszpanii i karton dzieł Edy-
ty Stein w języku hiszpańskim, które 
lada dzień staną w zamkowej biblio-
tece. Część personelu jest na szko-
leniu dla baristów – mają zapewnić 
gościom obsługę na najwyższym po-
ziomie. Trudno się tym wszystkim 
nie zachwycić…

Żaneta Białek – Nie będę ukry-
wać, że gdy byłam tu ostatni raz zimą 
2005 roku, dzień po tym gdy podpi-
sali Państwo umowę kupna zamku, 
była to totalna ruina. Dewastacja, za-
rwane stropy, dziura od dachu przez 
wszystkie piętra, przez którą padał 
śnieg… Pomyślałam, że potrzeba 
nie tylko wielkich pieniędzy – trze-
ba być marzycielem, by porywać się 
na to. Jest Pani marzycielką?

Daniela Stier – Jestem! [śmiech] 
Zobaczyłam zamek pierwszy raz rok 
przed kupnem, też była to zima… i za-
kochałam się. Poważny, majestatycz-
ny, nie taki zabawkowy.

ŻB – Ale ruina! Co stwarzało naj-
większy problem?

DS – Na to pytanie trudno od-
powiedzieć, bo taki stary budynek 
na każdym kroku potrafił czymś za-
skoczyć. Na przykład ta wielka dziura, 
o której Pani wspomniała – w jej miej-
scu wilgoć wychodzi do dzisiaj. Nawet 
wmontowywanie wszystkich instala-

cji, by pozostać w zgodzie z zabytko-
wym charakterem było trudne.

ŻB – Nie miała Pani myśli: „Kur-
cze, może zrezygnować i znaleźć in-
ny, w lepszym stanie?”

DS – Inny? Gdy oglądałam ten 
zamek powiedziano mi, że to jeden 
z ostatnich – potem się dowiedzia-
łam, że to nie tak. [śmiech] Ale to bez 
znaczenia, bo jest tylko jeden zamek 
w Lublińcu, a ja lubię to miasto. Czę-
sto to powtarzam. Hasło „Lubliniec. 
Bo lubię to miasto” jest moim mot-
tem.

ŻB – Czy to dobre miejsce na ta-
ki hotel?

DS – Lubliniec 5 lat temu a te-
raz to zupełnie inna bajka. Miasto 
się rozwija i zmienia. Muszę pod-
kreślić, że nam się doskonale współ-
pracuje z miastem, zawsze możemy 
liczyć na pomoc ze strony urzęd-
ników i burmistrza, nawet gdy po-
jawia się nietypowy problem. Czę-
sto słyszę, że w Lublińcu nic nie ma, 
że to wieś i wtedy cierpliwie tłuma-
czę, że to naprawdę nie tak. To mia-
sto z potencjałem!

ŻB – Hotel w ten potencjał wpi-
suje się doskonale. Czy nie boi się 
Pani jednak o jego funkcjonowanie? 
Pojawiają się opinie, że czterogwiazd-
kowy hotel w takim małym mieście 
nie ma szans, że sąsiedztwo szpitala 
takie nieatrakcyjne.

DS – Tak, czytałam takie opinie 
na lublinieckich forach interneto-
wych. Piszą tam czasem osoby, któ-
re z językiem polskim radzą sobie 
gorzej ode mnie. Zarzucają nawet, 
że czemu kolor szary na elewację – 
chyba nie wiedzą, o czym mówią. 
A ja o hotel jestem spokojna. Zain-
teresowanie jest ogromne 
– codziennie odbieramy e-
-maile i telefony z zapyta-
niami. Pewnie na początku 
pokoje będą puste, ale my-
ślę, że nasza restauracja 
przyciągnie gości. Mamy 
nie tylko najnowszy sprzęt, 
ale i ludzi z talentem i pasją 
w kuchni i za barem. Do-
bry hotel zawsze będzie miał 
wzięcie i będzie doceniany 
przez klientów. A sąsiedz-
two? Oni byli tu pierwsi, 
wiedziałam, na co się decy-
duję. Chcę jednak podkre-
ślić, że nie odczuwamy żad-
nych uciążliwości, jedynie 
brak przychylności nowej 
dyrekcji.

ŻB – Czy trudno było 
o dobry personel?

DS – O tak, to była trud-

Dzień przed otwarciem
ność. Bo ja od początku stawiałam 
sobie cel – lokalne produkty, lokal-
ne wyroby i meble oraz ludzie stąd. 
Ale w czterogwiazdkowym hotelu 
obsługa musi być na najwyższym po-
ziomie. Co prawda działa w Lublińcu 
liceum o podobnym profilu, ale ab-
solwentom brakuje doświadczenia 
z pracy w naprawdę dobrych hote-
lach i restauracjach. Poza tym często 
ludzie w wieku 20-25 lat nie wiedzą, 
co chcą w życiu robić. A hotelarstwo 
to nie tylko zawód, to musi być ży-
ciowa pasja. Na szczęście parę osób 
z Lublińca udało się znaleźć. Chcę, 
by w hotelu panowała domowa at-
mosfera, w której moi pracownicy 
będą się czuć dobrze.

ŻB – Domowa atmosfera w tym 
eleganckim hotelu?

DS – Postawiłam na czystość, 
prostotę zamku – ale bez zimna 
optycznego – i wygodę stonowanej 
nowoczesności. Widziałam, praco-
wałam i mieszkałam w wielu hote-
lach. Dzisiaj wiem że każdy szcze-
gół się liczy.

ŻB – Drobiazgi tworzą całość.
DS – Zdecydowanie to one sta-

nowią o odbiorze. Dlatego np. wiel-
ki nacisk położyłam na wybór łóżek 
i materacy – u nas śpi się rewelacyj-
nie. Testujemy każdy sprzęt, spraw-
dzamy czy wszystko działa – każda 
lampka i urządzenie. Mierzyłam sto-
liki, by mieć pewność, że będzie się 
przy nich wygodnie siedzieć. Szef 
kuchni codziennie szykuje nam dania 
z karty, żeby dobrze w nich zakosz-
tować. 31 lipca przywitamy pierw-
szych gości – wszystko musi być do-
pięte na ostatni guzik.

ŻB – Życzę powodzenia!
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Więcej stref 
z Internetem
W naszym mieście uruchomione 
zostały kolejne dwie strefy hot-spot. 
Z dostępu do darmowego Interne-
tu można teraz korzystać również 
na placu Niepodległości (przed 
budynkiem PKP i na przystankach 
PKS) oraz na placu przed Miejskim 
Domem Kultury.

Już wkrótce miejsca te zostaną 
oznakowane.

ŻB

Chociaż Dom Dziennego Pobytu Klub Seniora i Środowiskowy Dom Sa-
mopomocy znajdują się w tym samym budynku za Parafią Ojców Obla-
tów, a podopieczni widzą się codziennie i dzielą między sobą m.in. jadal-
nię, są to dwie różne placówki i ich zajęcia odbywają się osobno. Dlatego 
też 22 lipca odbył się Dzień integracyjny Seniora i ŚDS-u. Na jego uczest-
ników czekało mnóstwo zabaw, gier i konkurencji.

IV Lublinieckie 
Lato Filmowe

Spotkanie integracyjne 
wakacje 2010

opieczni dobierali się w pary. Pierwszej 
osobie zasłaniało się oczy. Miała ona 
za zadanie nic nie widząc nakarmić 
drugą osobę. Gdy to się udało nastę-
powała zamiana ról. Jedną z ostatnich 
konkurencji były rozgrywki w znaną 
grę planszową – chińczyka. Podczas 
całego trwania spotkania integracyj-
nego grała muzyka i można było po-
tańczyć. Nie zabrakło również kieł-
basek z grilla.

Jeśli ktoś jest zainteresowany 
uczestnictwem w zajęciach ośrodków 
może zadzwonić pod nr tel. 3511740 
(Klub Seniora), 3511998 (ŚDS) lub 
zgłosić się osobiście w placówkach 
znajdujących się przy ul. Piłsudskie-
go 8.

Mateusz Zawadka

Tegoroczny festiwal filmowy był
znakomitą propozycją na wa-
kacyjny relaks oraz chwilą wy-
tchnienia od lipcowych upałów.

Imprezę zainicjował Festiwal Krót-
kich Form Internetowych X-OZY. 
Spośród 10 wyświetlonych filmów
Komisja Konkursowa – reżyser 
i scenarzysta Piotr Matwiejczyk 
oraz reżyser i producent filmowy
Piotr Żukowski – wyróżniła 4 pozy-
cje. GRAND PRIX otrzymał Stani-
sław Białoskórski z Lublina za film
„W białej kopercie” – historię pięk-
nej miłości, do której opowiedzenia 
słowa wydały się zbędne. II miejsce 
wywalczył Arczi z Rzeszowa za film
„Potwierdzenie” – zabawną prowo-
kację, ukazującą odwagę współcze-
snego społeczeństwa, która kończy się 
najczęściej na czczych deklaracjach 
niesienia pomocy innym. III miej-
sce otrzymał film „Nic nie wiesz”
Dawida Ciślaka z Sosnowca, w któ-
rym autor zmierzył się z problemem 
coraz częstszych kryzysów dosięga-
jących młode małżeństwa. Wyróż-
nienie oraz Nagrodę Publiczności 

otrzymał Daniel Dmitriew za film
„W 1594 zdjęcia dookoła Lubliń-
ca”, w którym ukazał miasto jako 
atrakcyjne pod wieloma względami 
oraz przyjazne mieszkańcom. Nagro-
dy wręczali jurorzy i wiceburmistrz 
Anna Jonczyk-Drzymała.

Pierwszego dnia festiwalu widzo-
wie mogli zobaczyć również słynny 
komediodramat „Jabłka Adama” 
w reżyserii Andersa Thomasa Jen-
sena – zaskakującą, pełną czarnego 
humoru i absurdu historię o współ-
czesnej walce dobra ze złem, której 
akcja rozgrywa w odciętej od świa-
ta duńskiej wsi. Film jako zwycięzca 
21. Warszawskiego Festiwalu Filmo-
wego, zdobywca wielu prestiżowych 
nagród na międzynarodowych festi-
walach filmowych z pewnością speł-
nił oczekiwania nawet bardzo wyma-
gających widzów.

W sobotę, podczas drugiego dnia 
poświęconego kinematografii skan-
dynawskiej, dla fanów filmów histo-
rycznych przygotowano film pro-
dukcji duńskiej w reżyserii Petera 
Flintha – „Templariusze: miłość 
i krew”. Sympatycy mocniejszych 

wrażeń mogli obejrzeć tego dnia do-
skonały thriller w reżyserii Niels Ar-
den Oplev: „Millenium, mężczyźni, 
którzy nienawidzą kobiet”.

W ostatnim dniu festiwalu zwo-
lennicy rodzimej kinematografii mo-
gli zobaczyć komedię sensacyjną 
Jana Hryniaka „Trick”, w której – 
jak informuje dystrybutor – „mi-
łość jest namiętna, zemsta słodka, 
a przekręt – doskonały” oraz dra-
mat Jana Kidawy-Błońskiego „Ró-
życzka”. Akcja dramatu rozgrywa się 
w latach 60-tych ubiegłego stulecia, 
dlatego skojarzenia historii Różyczki 
– podstawionej przez UB dziewczy-
ny, która ma uwieść o wiele starszego 
pisarza – do autentycznych zdarzeń 
z życia Pawła Jasienicy są nieunik-
nione. Film przede wszystkim jednak 
ukazuje cząstkę prawdziwej historii, 
miłosną tragedię oraz demoniczny 

aparat władzy, zdolny do zrujnowa-
nia każdego życiorysu.

Nie zapomniano również o naj-
młodszych widzach. W piątek emito-
wano film „Ratunku, jestem rybką”, 
w sobotę bajkę „Lato Muminków”, 
a na zakończenie historię wielkiego 
przełomu w astrologii dokonanego 
przez Mikołaja Kopernika w pol-
skiej produkcji pt. „Gwiazda Ko-
pernika”.

Gościem specjalnym miał być ak-
tor Tomasz Karolak, jednak z przy-
czyn zawodowych musiał przesu-
nąć termin wizyty w Lublińcu. Aktor 
(w wywiadzie dostępnym na stronie: 
www.mdk.lubliniec.pl) zobowią-
zał się, że do naszego miasta przyje-
dzie 6 sierpnia. Zapraszamy zatem 
na Lato Filmowe na bis!!!

Monika Jaskóła 
Zdjęcie: Marian Prandzioch

Początek zmagań rozpoczęła kon-
kurencja rzutu do celu. Należało 
z wcześniej ustalonej odległości tra-
fić woreczkiem do okręgu zrobione-
go z szarf. Druga konkurencja, która 

się odbywała to mumia. Reguły były 
proste: kto pierwszy dokładnie owinie 
papierem toaletowym swojego partne-
ra ten wygrywa. Wśród gier znajdzie-
my również coś dla smakoszy. Pod-

Ostatnie przygotowania
Trwają ostanie prace przygoto-
wawcze do otwarcie pierwszego 
międzynarodowego pleneru rzeź-
biarskiego w naszym mieście. Uro-
czyste otwarcie imprezy pod na-
zwą „Święta Edyta Stein – patronka 
Lublińca i współpatronka Europy” 
planowane jest na 28 lipca. W par-
ku przed budynkiem MDK-u trwają 

techniczne przygotowania do przy-
jęcia rzeźbiarzy z Czech, Niemiec, 
Ukrainy i Polski. Artyści będą rzeź-
bić w drewnie i w kamieniu, a mo-
tywem przewodnim ich prac bę-
dzie oczywiście postać świętej 
Teresy Benedykty od Krzyża. Za-
praszamy Mieszkańców Lublińca 
do obserwacji postępów rzeźbia-

rzy i zgłębienia tajników ich pracy 
twórczej w parku okalającym MDK. 
Zakończenie pleneru planowane 
jest na 8 sierpnia 2010 r. Tego dnia 
odbywać się będzie również werni-
saż rzeźb, które postawną w trakcie  
pleneru.

Serdecznie zapraszamy!
MJ

Burmistrz Miasta Lubliniec
oraz Centrum Badania Słuchu APH-
MED Warszawa

zapraszają mieszkańców
na bezpłatne badanie słuchu
dla osób po 50 roku życia oraz osób 
z niedosłuchem.
Służymy pomocą w doborze apara-
tów słuchowych.
Badanie odbędzie się 3 sierpnia 
(Wtorek) w Miejskim Domu Kul-
tury.
Zapisy: Urząd Miejski, Biuro Podaw-
cze tel. (034) 353-01-00 do 09 lub 
osobiście.
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KINO 
KAROLINKA

DZIEŃ HIP 
HOP I ROCK
W dniach 20-21 sierpnia w Amfite-
atrze w Parku Miejskim odbędzie 
się impreza „Dzień Hip Hop i Rock”.

Program imprezy
• 20 sierpień Dzień Hip Hop
– godz. 15.00 – Przegląd zespołów 
Hip Hop
– godz. 21.30 – Gwiazda wieczoru 
– FOKUS
• 21 sierpień Dzień Rock
– 15.00 – Przegląd zespołów rocko-
wych
– 21.30 – Gwiazda wieczoru – TSA

„Listy do Julii”
Dramat/romans, prod. USA, od 15 lat, bilety 12 zł; 

Seanse: 30.07.-03.08. godz. 17:00 i 19:00

„Niania i wielkie bum”
Familijny/fantasy/komedia, prod. USA, b/o, film

w polskiej wersji językowej, bilety 12 zł, ulgowy 

10 zł; Seanse: 07-10.08. godz. 17:00

„Czwarty stopień”
Science-Fiction/thriller, prod. USA, od 15 lat, bile-

ty 12 zł; Seanse: 07-10.08. godz. 19:00

„Dzwoneczek i uczynne wróżki”
Familijny/animowany, prod. USA, b/o, film w

polskiej wersji językowej, bilety 10 zł; Seanse: 13-

-17.08. godz. 17:00

„Dziewczyna z ekstraklasy”
Komedia romantyczna, prod. USA, od 15 lat, bile-

ty 12 zł; Seanse: 13-17.08. godz. 19:00

Porankowe kino wakacyjne dla 
najmłodszych i … nie tylko
„Zaczarowana”
Familijny/fantasy, prod. USA, film w polskiej

wersji językowej, b/o, bilety 5 zł; Seanse: 03.08. 

i 06.08. godz. 10:00

„Niania i wielkie bum”
Familijny/fantasy/komedia, prod. USA, b/o, film

w polskiej wersji językowej, bilety 8 zł

Seans: 10.08. godz. 10:00

„Dzwoneczek i uczynne wróżki”
Familijny/animowany, prod. USA, b/o, film w pol-

skiej wersji językowej, bilety 8 zł; Seanse: 17.08. 

godz. 10:00

„Ratatuj”
Animowany/komedia/przygodowy, prod. USA, b/

o, film bilety 5 zł; Seanse: 20.08. i 24.08. godz. 10:00

Półmetek wakacji za nami. Dla najmłodszych mieszkańców powraca-
jących z letnich wojaży lub tych pozostających w mieście przez całe dwa 
miesiące, MDK przygotował bogatą ofertę zajęć i warsztatów plastycz-
nych, tanecznych, fotograficznych i sportowych. Również kino „Karolin-
ka” zaprasza na wakacyjne seanse przygotowane z myślą o najmłodszych 
widzach.

Zajęcia plastyczne odbywają się za-
wsze w dwóch grupach wiekowych – 
młodszej (do 10 lat) i starszej (od lat 
11). Głównym celem zajęć jest rozwi-
janie wyobraźni, kreatywnego myśle-
nia i poszerzanie horyzontów myślo-
wych u dzieci. Uczestnicy, nakładając 
farbę palcami, bez użycia tradycyj-
nych narzędzi malarskich np. pędzli, 
mogli przekonać się, na czym polega 
tzw. malowanie kreatywne. Podczas 
zajęć „Postacie z bajki” przygotowy-
wali dekoracje ze swoimi ulubionymi 
bohaterami kreskówek na IV Lubli-
nieckie Lato Filmowe. Innym razem 
dzieci mogły własnoręcznie zrobić 

3 lipca w Parku Miejskim odbył 
się Koncert Galowy XIII Między-
narodowych Spotkań Folklory-
stycznych „Z daleka i bliska”. Festi-
wal rozpoczął się o godzinie 16.00 
występem zespołu HALKA z Lu-
blińca.

Corocznie głównym organizatorem 
festiwalu jest Regionalny Ośrodek 
Kultury w Częstochowie, natomiast 
stałymi partnerami współtworzącymi 
imprezę są samorządy miast i gmin: 
Lubliniec, Kamienica Polska, Kłom-
nice, Koziegłowy, Poczesna, Przyrów 
oraz działające na ich terenie domy 
i ośrodki kultury.

Oprócz występu lublinieckiej 
HALKI, który zainaugurował festi-
wal, publiczność mogła podziwiać 
również zespoły zagraniczne – lau-
reatów wielu krajowych i międzyna-
wowych festiwali oraz konkursów: 
GORNOPOLSKA PIESNA z Buł-
garii, HKC BUNJEVACKO KOLO 
z Serbii, SPADCZYNA z Białorusi, 

MAGURACIK ze Słowacji, BAL-
KANIA z Bułgarii oraz HLUBIN-
KA z Czech. Ludowy Zespół „HLU-
BINKA” z Ostravy w Polsce gościł 
już kilkakrotnie, między innymi w Ka-
towicach czy Bielsku-Białej. Zespół 
od 1992 roku działa pod kierownic-
twem Katarzyny Maciećkowej przy 
Akademii Ludowej i Szkole Muzycz-
nej w Ostravie- Pżiwoże i jednocze-
śnie jest częścią Zespołu Pieśni i Tańca 
HLUBINA. Repertuar zespołu opra-
cowany jest dla zabaw ludowych, pie-
śni i tańców z północno-wschodnich 
Moraw, regionu folkloru śląskiego i la-
skiego. HLUBINKA ma swoim kon-
cie wiele sukcesów, do których zaliczyć 
można przede wszystkim wyróżnie-
nia na festiwalach zespołów dziecię-
cych czy występy na międzynarodo-
wych festiwalach w Strażnicy.

Gości festiwalu powitał w Lubliń-
cu burmistrz Edward Maniura, który 
wręczył uczestnikom pamiątkowe la-
leczki ubrane w śląskie stroje ludowe. 
Tegoroczny Koncert Galowy przy-

Wakacje w mieście
żą Pożarną i Żandarmerią Wojsko-
wą. Na początek dzieci dokładnie po-
znały wyposażenie wozu strażackiego, 
a goście w tym czasie chętnie opo-
wiadali o swojej pracy i niebezpie-
czeństwach z nią związanych. Każdy 
z uczestników spotkania mógł również 
potrzymać prądownicę i – pod bacz-
nym okiem specjalisty – pokierować 
strumieniem wodnym. Drugą część 
pokazu przygotowała Żandarmeria. 
Dzieci mogły posłuchać o zadaniach 
oraz zakresie działań ŻW, ale również 
przymierzyć kamizelką kuloodporną, 
przetestować megafon, a także przeje-
chać się wozem interwencyjnym. Po-
kaz okazał się wielką frajdą, dostarczył 
maluchom wiele radości i niezapo-
mnianych wrażeń.

To oczywiście tylko niektóre z wa-
kacyjnych atrakcji, jakie przygotował 
MDK dla dzieci i młodzieży pozosta-
jącej w mieście. W lipcu odbywały się 
również zajęcia sportowe na boisku 
„Orlik” przy ul. Kochcickiej, warsz-
taty fotograficzne i bębniarskie, jak
również zajęcia taneczne Hip Hop 
i Break Dance. Zapraszamy do ko-
rzystania z sierpniowej oferty zajęć 
organizowanych przez MDK. Wię-
cej informacji na stronie www.mdk.
lubliniec.pl oraz na sąsiedniej stro-
nie „Nowin Lublinieckich”.

MJ /Zdjęcie: ŻB

Folklor daleki i bliski

gotował lubliniecki MDK, ale słowa 
uznania należą się również „Galerii 
pod Glinianym Aniołem”. Oprócz 
stoiska z napojami i słodkimi przeką-
skami galeria przygotowała ekspozy-
cję rękodzieła z możliwością zakupu 
pamiątek wykonanych przez artystów 
MDK-u. Coroczne Spotkania Folklo-
rystyczne to nie tylko koncerty pol-
skich i zagranicznych zespołów pie-
śni i tańca, ale również prezentacja 
regionalnej kuchni i wyrobów twór-
ców ludowych, a tym samym pozna-
wanie różnorodności tradycji, kultur 
oraz wartości innych narodów i regio-
nów europejskich.

MJ/Zdjęcie: Marian Prandzioch

swoje pudełko na skarby, ozdabiając 
je dowolnymi materiałami. Wyko-
nywały również dekoracje dla domu 
– wiszące sznury kwiatowe do okna 
oraz miały możliwość ulepiania anio-
ła z masy solnej czy stworzyć własną 
wizję polskiego wybrzeża, malując 
kredą na chodniku. Z kolei na zaję-
ciach „Zaczarowany cyrk – malo-
wanie na desce” mali „artyści” mogli 
tworzyć, wykorzystując bardziej pro-
fesjonalne materiały, np. farby akry-
lowe w tubach, które nakładali noży-
kiem na matrycę.

15 lipca dla miłośników zwierząt 
przygotowano spotkanie z podróżni-
kiem Andrzejem Pająkiem poświę-
cone owadom – żukom, chrząszczom 
i pająkom z różnych zakątków świata. 
Prowadzący nie tylko z pasją opowia-
dał o zwyczajach zwierząt, ich pielę-
gnacji w hodowli, ale prezentował słu-
chaczom żywe okazy owadów, co tym 
bardziej budziło zainteresowanie ma-
łych przyrodników.

20 lipca przed budynkiem 
MDK-u odbyło się spotkanie ze Stra-
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01.08. (niedziela)
godz. 17:00 „Grecja w Lublińcu”, Rynek Miejski – 

wstęp wolny

godz. 17:00 i 19.00 Kino – „Listy do Julii”, dramat/

romans, od 15 lat, bilety: 12 zł, 105 minut

02.08. (poniedziałek)
godz. 11:00-12:30 Zajęcia plastyczne – „Bajkowe 

motyle” – wstęp wolny

godz. 17:00-18:30 Zajęcia fotograficzne – wstęp

wolny

godz. 17:00 i 19.00 Kino – „Listy do Julii”, dramat/

romans, od 15 lat, bilety: 12 zł, 105 minut

03.08. (wtorek)
godz. 10:00- 13:00 Zajęcia na „Orliku” przy ul. 

Kochcickiej – wstęp wolny

godz. 10:00 Kino – „Zaczarowana””, familijny/fan-

tasy, b/o, bilety: 5 zł, 107 minut

godz. 17:00 i 19.00 Kino – „Listy do Julii”, dramat/

romans, od 15 lat, bilety: 12 zł, 105 minut

04.08. (środa)
godz. 11:00-12:30 Zajęcia plastyczne – „Mozaika 

z papieru” – wstęp wolny

godz. 15:00-16:30 Warsztaty bębniarskie (grupa 

początkująca) 

godz. 16:30-18:00 Warsztaty bębniarskie (grupa 

zaawansowana) 

05.08. (czwartek)
godz. 10:00- 13:00 Zajęcia na „Orliku” przy ul. 

Kochcickiej – wstęp wolny

06.08. (piątek)

godz. 10:00 Kino – „Zaczarowana””, familijny/fan-

tasy, b/o, bilety: 5 zł, 107 minut

godz. 11:00-12:30 Zajęcia plastyczne „Świeczniki 

z gliny” – wstęp wolny

07.08. (sobota)
godz. 17:00 Kino – „Niania i wielkie bum”, familij-

ny/fantasy/komedia, b/o, bilety: 12 zł, ulgowy 10 

zł, 109 minut

godz. 19:00 Kino – „Czwarty stopień”, Sc-Fi/thril-

ler, od 15 lat, bilety: 12 zł, 98 minut

08.08. (niedziela)
godz. 17:00 Kino – „Niania i wielkie bum”, familij-

ny/fantasy/komedia, b/o, bilety: 12 zł, ulgowy 10 

zł, 109 minut

godz. 19:00 Kino – „Czwarty stopień”, Sc-Fi/thril-

ler, od 15 lat, bilety: 12 zł, 98 minut

09.08. (poniedziałek)
godz. 11:00-12:30 Zajęcia plastyczne – „Domo-

we ZOO” lepienie w masie solnej, etap I – lepie-

nie – wstęp wolny

godz. 17:00-18:30 Zajęcia fotograficzne – wstęp

wolny

godz. 17:00 Kino – „Niania i wielkie bum”, familij-

ny/fantasy/komedia, b/o, bilety: 12 zł, ulgowy 10 

zł, 109 minut

godz. 19:00 Kino – „Czwarty stopień”, Sc-Fi/thril-

ler, od 15 lat, bilety: 12 zł, 98 minut

10.08. (wtorek)
godz. 10:00 Kino – „Niania i wielkie bum”, familij-

ny/fantasy/komedia, b/o, bilety: 8 zł, 109 minut

godz. 10:00- 13:00 Zajęcia na „Orliku” przy ul. 

Kochcickiej – wstęp wolny

godz. 12:00-13:30 Warsztaty tańca prowadzone 

przez Kryspina Hermańskiego – wstęp wolny

godz. 13:30 Spotkanie z Podróżnikiem: ptaki – 

wstęp wolny

godz. 17:00 Kino – „Niania i wielkie bum”, familij-

ny/fantasy/komedia, b/o, bilety: 12 zł, ulgowy 10 

zł, 109 minut

godz. 19:00 Kino – „Czwarty stopień”, Sc-Fi/thril-

ler, od 15 lat, bilety: 12 zł, 98 minut

11.08. (środa)
godz. 11:00-12:30 Zajęcia plastyczne – „Moja 

kartka okolicznościowa” – wstęp wolny

godz. 12:00-13:30 Warsztaty tańca prowadzone 

przez Kryspina Hermańskiego – wstęp wolny

godz. 15:00-16:30 Warsztaty bębniarskie (grupa 

początkująca) 

godz. 16:30-18:00 Warsztaty bębniarskie (grupa 

zaawansowana) 

12.08. (czwartek)
godz. 10:00-13:00 Zajęcia na „Orliku” przy ul. 

Kochcickiej – wstęp wolny

godz. 12:00-13:30 Warsztaty tańca prowadzone 

przez Kryspina Hermańskiego – wstęp wolny

13.08. (piątek) 
godz. 10:00-11:00 Spotkanie z Leśnikiem – 

wstęp wolny

godz. 11:00-12:30 Zajęcia plastyczne – „Domo-

we ZOO” lepienie w masie solnej, etap II – malo-

wanie – wstęp wolny

godz. 17:00 Kino – „Dzwoneczek i uczynne 

wróżki”, familijny/animowany, b/o, bilety: 10 zł, 

77 minut

godz. 19:00 Kino – „Dziewczyna z ekstraklasy”, 

komedia romantyczna, od 15 lat, bilety: 12 zł, 104 

minuty

14.08. (sobota)
godz. 17:00 Kino – „Dzwoneczek i uczynne 

wróżki”, familijny/animowany, b/o, bilety: 10 zł, 

77 minut

godz. 19:00 Kino – „Dziewczyna z ekstraklasy”, 

komedia romantyczna, od 15 lat, bilety: 12 zł, 104 

minuty

15.08. (niedziela)
godz. 17:00 Kino – „Dzwoneczek i uczynne 

wróżki”, familijny/animowany, b/o, bilety: 10 zł, 

77 minut

godz. 19:00 Kino – „Dziewczyna z ekstraklasy”, 

komedia romantyczna, od 15 lat, bilety: 12 zł, 104 

minuty

16.08. (poniedziałek)
godz. 10:00-12:00 Warsztaty teatralne – wstęp 

wolny

godz. 11:00-12:30 Zajęcia plastyczne – „Pomaluj 

ze mną świat”, zajęcia przed MDK – wstęp wolny

godz. 17:00-18:30 Zajęcia fotograficzne – wstęp

wolny

godz. 17:00 Kino – „Dzwoneczek i uczynne 

wróżki”, familijny/animowany, b/o, bilety: 10 zł, 

77 minut

godz. 19:00 Kino – „Dziewczyna z ekstraklasy”, 

komedia romantyczna, od 15 lat, bilety: 12 zł, 104 

minuty

17.08. (wtorek)
godz. 10:00-12:00 Spotkanie z Policją (spotkanie 

z Policjantem, znakowanie rowerów, prezentacja 

samochodów) – wstęp wolny

godz. 10:00 Kino – „Dzwoneczek i uczynne 

wróżki”, familijny/animowany, b/o, bilety: 10 zł, 

77 minut

godz. 12:00-14:00 Warsztaty teatralne – wstęp 

wolny

godz. 17:00 Kino – „Dzwoneczek i uczynne 

wróżki”, familijny/animowany, b/o, bilety: 10 zł, 

77 minut

godz. 19:00 Kino – „Dziewczyna z ekstraklasy”, 

komedia romantyczna, od 15 lat, bilety: 12 zł, 104 

minuty

18.08. (środa) 
godz. 10:00-12:00 Warsztaty teatralne – wstęp 

wolny

godz. 11:00-12:30 Zajęcia plastyczne – „Origami 

– sztuka składania papieru” – wstęp wolny

godz. 15:00-16:30 Warsztaty bębniarskie (grupa 

początkująca) 

godz. 16:30-18:00 Warsztaty bębniarskie (grupa 

zaawansowana) 

19.08. (czwartek)
godz. 10:00- 13:00 Zajęcia na „Orliku” przy ul. 

Kochcickiej – wstęp wolny

20.08. (piątek)
godz. 10:00 Kino – „Ratatuj”, familijny/animowa-

ny, b/o, bilety: 5 zł, 104 minuty

godz. 11:00-12:30 Zajęcia plastyczne - „Papiero-

we fantazje”, zajęcia z orgiami – wstęp wolny

godz. 15:00 „Dzień hip hop”, Park Miejski – wstęp 

wolny

21.08. (sobota)
godz. 15:00 „Dzień rock”, Park Miejski – wstęp 

wolny

23.08. (poniedziałek)
godz. 10.00-13.00 Wycieczka rowerowa – wstęp 

wolny

godz. 17:00-18:30 Zajęcia fotograficzne – wstęp

wolny

24.08. (wtorek)
godz. 10:00 Kino – „Ratatuj”, familijny/animowa-

ny, b/o, bilety: 5 zł, 104 minuty

godz. 10:00- 13:00 Zajęcia na „Orliku” przy ul. 

Kochcickiej – wstęp wolny

25.08. (środa)
godz. 10:00-11:00 Spotkanie z Leśnikiem – 

wstęp wolny

godz. 11:00-12:30 Zajęcia Hip Hop – wstęp wol-

ny

godz. 12:30-14:00 Zajęcia Break Dance – wstęp 

wolny

godz. 15:00-16:30 Warsztaty bębniarskie (grupa 

początkująca) 

godz. 16:30-18:00 Warsztaty bębniarskie (grupa 

zaawansowana) 

26.08. (czwartek)
godz. 10:00- 13:00 Zajęcia na „Orliku” przy ul. 

Kochcickiej – wstęp wolny

godz. 11:00-12:30 Zajęcia Hip Hop – wstęp wol-

ny

godz. 12:30-14:00 Zajęcia Break Dance – wstęp 

wolny

27.08. (piątek)
godz. 10.00-13.00 Wycieczka rowerowa – wstęp 

wolny

30.08. (poniedziałek)
godz. 17:00-18:30 Zajęcia fotograficzne – wstęp

wolny

31.08. (wtorek)
godz. 11:00-12:30 Zajęcia plastyczne - „Wakacyj-

ne wspomnienia”, tworzenie kartek wakacyjnych 

– wstęp wolny

ZASTRZEGAMY SOBIE PRAWO DO ZMIAN W 

PROGRAMIE WAKACJI!

Półkolonie 
na sportowo
Klub STS Victoria Lubliniec oraz Bur-
mistrz Miasta Lublińca zaprasza-
ją dzieci w wieku 10-13 lat na or-
ganizowane w sierpniu półkolonie 
na sportowo.

W programie zabawy i gry ru-
chowe, konkursy sprawnościowe, 
turnieje sportowe, siatkówka pla-
żowa, wyjazdy na basen w Kokotku 
( zapewniamy transport ) , wyciecz-
ki rowerowe.

Dla wszystkich uczestników 
drobny poczęstunek i napoje a dla 
wytrwałych nagrody.

Zajęcia będą odbywały się 
w Hali Sportowej Szkoły Podstawo-
wej nr 1 w Lublińcu od poniedział-
ku do piątku  w godzinach 9.00-
-3.00 

w dwóch turnusach:
I turnus – od 9 do 13 sierpnia
II turnus – od 16 do 20 sierpnia
ZAPRASZAMY  WSZYSTKIE 

CHĘTNE DZIECI DO WSPÓLNEJ ZA-
BAWY

Wakacje w mieście – sierpień

Informacja
Wydział Spraw Obywatelskich i Urząd Stanu Cy-

wilnego Urzędu Miejskiego w Lublińcu infor-

muje, że dnia 1 sierpnia 2010 r. o godz. 17.00 

zostanie przeprowadzony test sprawności sy-

ren alarmowych wykorzystywanych w systemie 

ostrzegania i alarmowania ludności, umożliwia-

jący jednocześnie upamiętnienie obchodów 66 

rocznicy wybuchu Powstania Warszawskiego.

W ramach tego testu na terenie miasta Lubliń-

ca będzie włączonych 6 syren alarmowych. Emi-

towany będzie dźwięk ciągły, modulowany 

trwający jedną minutę – oznaczający ogłosze-

nie alarmu powietrznego.

Naczelnik

Wydziału Spraw Obywatelskich

i Urzędu Stanu Cywilnego

Adam Bielecki

Zmiana godzin
przyjmowania 
mieszkańców
Urząd informuje, że w związku z brakiem zainte-

resowania ze strony mieszkańców przyjmowa-

niem po godzinach urzędowania, Burmistrz Mia-

sta będzie przyjmował, w każdą środę miesiąca 

będącą dniem pracy, w godzinach od 13.00 do 

15.30. Jednocześnie Burmistrz zapewnia, iż po-

mimo powyższej zmiany, każda osoba zostanie 

przyjęta nawet poza godzinami wyznaczonymi, 

jeżeli zajdzie taka potrzeba.

UM Lubliniec
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UWAGA !  
NOWOŚĆ – 
AUDIOBOOKI !

Miejsko-Powiatowa Biblioteka 
Publiczna w Lublińcu, wychodząc 
naprzeciw potrzebom naszych Czy-
telników, postanowiła wzbogacić 
swoje zbiory o audiobooki.

Obecnie w zbiorach biblioteki 
znajdują się następujące tytuły:
1. Anonim – Księga bez tytułu
2. Bedier J. – Dzieje Tristana i Izoldy
3. Conrad J. – Jądro ciemności
4. Conrad J. – Lord Jim
5. Dostojewski F. – Zbrodnia i kara
6. Fortier A. – Julia
7. Ligocka R. – Dziewczynka w czer-

wonym płaszczyku
8. Mickiewicz A. – Ballady i roman-

se
9. Orzeszkowa E. – Nad Niemnem
10. Orzeszkowa E. – Opowiadania 

i nowele
11. Pawlikowska B. – Blondynka, ja-

guar i tajemnica Majów
12. Pieśń o Rolandzie
13. Prus B. – Lalka
14. Schenkel A.M. – Dom na pustko-

wiu
15. See L. – Dziewczęta z Szanghaju
16. Sienkiewicz H. – Nowele i opo-

wiadania
17. Sienkiewicz H. – Quo vadis
18. Sienkiewicz H. – W pustyni 

i w puszczy
19. Siesicka K. – Woalki
20. Siesicka K. – Falbanki
21. Siesicka K. –?.. Zapytał czas
22. Siesicka K. – Wachlarze
23. Tsukiyama G. – Ulica tysiąca kwia-

tów
24. Stryjkowski J. – Austeria
25. Żeromski S. – Ludzie bezdomni
26. Żeromski S. – Przedwiośnie
27. Żeromski S. – Syzyfowe prace

Połączenie wakacji z piękną pogodą skłania naturalnie wręcz do planowania spędzania wolnego czasu. 
Niektórzy wolą spędzać go intensywniej, w ruchu, jeszcze inni raczej bierniej, odpoczywając, inni w domu 
lub w swoim mieście czy okolicach, inni dalej – wyjechać w Polskę lub nawet za granicę; jedni przychylą się 
bardziej ku spokojniejszej formie relaksu – inni zaś ku bardziej dynamicznej. Każda z tych opcji jest cieka-
wa i warta zastanowienia, i na pewno wcześniej czy później wyłowi się z niej to, co chciałoby się w najbliż-
szym czasie zrobić.

25 czerwca w Muzeum Pro Me-
moria Edith Stein odbył się kolej-
ny wernisaż malarstwa, tym ra-
zem swoje obrazy zaprezentowało 
aż pięć wspaniałych  artystek.

Autorki prezentowanych obrazów 
wywodzą się z różnych środowisk ar-
tystycznych kraju. Agnieszka Adam-
ska urodziła się w 1982 roku w Łodzi, 
gdzie tworzy do dzisiaj. Nie posiada 
dyplomu, jest amatorką, a tym sa-
mym artystką niezależną. Magdalena 
Guzińska (rocznik 1973) jest rodo-
witą wałbrzyszanką, jednak obecnie 
mieszka i tworzy w Warszawie. Na-
leży do Związku Polskich Artystów 
Plastyków oraz Związku Polskich Ar-
tystów Malarzy i Grafików. Jolanta 
Tondys-Nasiłowska od urodzenia, 
tzn. roku 1963, również związana 
z Łodzią, z wykształcenia jest inżynie-
rem architektem, z zamiłowania en-
tomologiem. Joanna Krzepina (l.25) 
od urodzenia związana jest z Krako-
wem, natomiast Krystyna Broncel, 
urodzona w 1974 roku w Tarnow-

Rowerem po Polsce

My także postanowiliśmy nie siedzieć 
w domach, a że do głowy wpadł nam 
– z początku nazywany „szalonym” – 
pomysł, powiedzieliśmy sobie: cze-
mu nie? Może warto spróbować? 
I rozpoczęliśmy przygotowywania 
do naszej rowerowej podróży po Pol-
sce. Obaj jesteśmy fanami turysty-
ki rowerowej, często zdarza nam się 
przejechać kilkadziesiąt lub ponad 
sto km w ciągu dnia, wiedzieliśmy 
jednak, że takie przedsięwzięcie zna-
cząco przekroczy nasze dotychcza-
sowe wyczyny pod wieloma wzglę-
dami. W końcu najdłuższy odcinek 
trasy miał liczyć ponad 150 km (wy-
niósł dokładnie 171) najkrótszy zaś 
„tylko” 95 km. Po kilkunastu dniach 
wielorakich przygotowań, wyposa-
żeni w odpowiednie rowery i sprzęt, 
wyruszyliśmy dnia 26 czerwca przed 
południem przed siebie. Pierwszy 
nocleg mięliśmy w Kędzierzynie-
-Koźlu, gdzie przyjęto nas bardzo 
gościnnie. Podobnie było we Wro-
cławiu. W obu tych miastach przy-
garnęły nas wspaniałe rodziny na-

szych znajomych. Od kolejnego 
noclegu, w Obrze koło Wolsztyna, 
nocowaliśmy już w klasztorach Mi-
sjonarzy Oblatów Maryi Niepokala-
nej, z którym to Zgromadzeniem je-
steśmy obaj związani – m. in. przez 
członkostwo w ruchu Niniwa – i zna-
my jego członków i przyjaciół na te-
renie całego kraju.

Kolejne cele naszych dziennych 
wędrówek to: Gorzów Wielkopol-
ski, Poznań, Markowice koło Ino-
wrocławia, Laskowice Pomorskie 
i Iława. Wszędzie byliśmy wspania-
le przyjmowani, a następnie szliśmy 
spać, by rano wsiąść na swe maszyny 
i po prostu pedałować – tak długo, 
aż nie dojedzie się tam, gdzie będzie 
można się zatrzymać na noc (nie li-
cząc krótkich postojów w trakcie jaz-
dy). Podczas całej wyprawy towarzy-
szyła nam słoneczna pogoda, niestety 
wysokie temperatury (szczególnie 
w drugim i trzecim dniu naszej wy-
prawy) dawały się we znaki, mimo 
to komfort jazdy był nie najgorszy, 
a przynajmniej dorobiliśmy się, ską-

Świat widziany oczami kobiety
skich Górach, obecnie mieszka i two-
rzy w Woźnikach. Artystka związa-
na jest z plastyczną grupa OCHRA, 
działającą przy tamtejszym Miejskim 
Domu Kultury. Kilka lat temu przyję-
ta została do związku Artystów Pla-
styków Ziemia Rymanowska.

Pomimo dzielących różnic – po-
koleniowych i światopoglądowych, 
artystki łączy nie tylko pasją, jaką 
jest malarstwo, ale również wielki 
apetyt na życie, który wyrażają w swej 
twórczości. Kobieta ze swoim świa-
tem wewnętrznym, punktem widze-
nia, systemem wartości, wrażliwością, 
miejscem we współczesnym świe-

cie – to motyw przewodni wystawy. 
W obrazach zawarte są przemyśle-
nia na temat ludzkiej natury, zarów-
no jej pięknej i dobrej strony, ale tak-
że tej mrocznej, budzącej niepokój 
i zwątpienie. Po obejrzeniu wystawy 
można odnieść wrażenie, że malar-
stwo jest dla artystek formą autote-
rapii, wyciszenia, próbą poszukiwa-
nia odpowiedzi na te najważniejsze 
pytania, ale także rodzajem pamięt-
nika, który pozwala utrwalić nurtu-
jące je problemy i przeżycia, a także 
zwrócić uwagę na wartości, o których 
współczesny świat zapomina.

MJ/Zdjęcie: ŻB

dinąd ciekawej, opalenizny. Prze-
jechaliśmy w tym czasie 1080 km, 
spotykając po drodze wielu miłych 
ludzi, szczerze zainteresowanych na-
szym przedsięwzięciem. Szczególnie 
ci spoza Śląska o Lublińcu za wiele 
nie słyszeli, więc chętnie opowia-
daliśmy im o naszym mieście, jego 
walorach w kwestii turystyki rowe-
rowej – bez których zapewne na-
szej” szalonej” wyprawy by nie było 
– i pozostawialiśmy po sobie pa-
miątkowe foldery, ulotki, smycze 
czy Lubisie, w które wyposażył nas 
Pan Burmistrz, za co również, oraz 
za wsparcie materialne w postaci 
specjalistycznego sprzętu, chcemy 
bardzo podziękować.

Z Iławy powróciliśmy więc 
do domów, zadowoleni, iż osią-
gnęliśmy tak wiele, że udało nam 
się to, w co nie wszyscy wierzyli – 
na szczęście okazało się, że wystar-
czy podejść do sprawy poważnie 
i po prostu zmierzać do celu – a się 
go osiągnie.

Kajetan Garbela i Michał Fikus
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SKLEP WYPRZEDAŻOWY
„TANIE TKANINY”

CAŁY ASORTYMENT
W CENACH DETALICZNYCH 

od 3 zł/mb do 4 zł/mb brutto

do wyboru ok 20tys metrów tkanin

satyny, tafty, wełny, tweedy, len, żakardy itp

-------------------------------------------------------------------

Blachownia
ul. Częstochowska 95 b

www.tkaniny-wyprzedaz.pl

Burmistrz Miasta informuje, iż w tym 
roku odbędzie się Powszechny Spis 
Rolny, który przeprowadzony zosta-
nie w dwóch etapach:

I etap – 9-23 sierpnia 2010 – 
obchód przedspisowy

II etap – od 8 września do 31 
październiak 2010 – spis.

Szczegółowe informacje w spra-
wie Powszechnego Spisu Rolnego 
można uzyskać w Urzędzie Miej-
skim w Lublińcu przy ul. Paderew-
skiego 5 pokój nr 5, pod numerem 
tel. (034) 353-01-00 wew. 114 lub 
na stronie www.lubliniec.pl w za-
kładce PSR 2010.

Spis rolny

KASACJA POJAZDÓW
Zaświadczenia do wydz. komunikacji 
Transport pojazdów niesprawnych 

ELEKTROODPADY
Przyjmujemy zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny – 

karty przekazania odpadu dla przedsiębiorstw 
Rejestr GIOŚ - Nr.: E0010539Z

WOJTALA TRUCKS
Profesjonalna stacja demontażu pojazdów

42-772 Skrzydłowice ul. Lubliniecka 21

Tel. 034.3567 444
605.272 666, 603.363 638

info@demontaz.com

Burmistrz miasta Lublińca

informuje, iż działając na podstawie art. 35 ust.1 

ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodar-

ce nieruchomościami (Dz. U. z 2004r., Nr 261, 

poz.2603 z późn. zm.) w siedzibie Urzędu Miej-

skiego w Lublińcu przy ul. Paderewskiego 5 

na tablicy ogłoszeń wywieszony został na okres 

21 dni wykaz::

I. nieruchomości przeznaczonych do dzierżawy 

w drodze bezprzetargowej:

• część działki nr 346/29 o pow. 0,3989 ha 

z karty mapy 9 obręb Lubliniec zapisanej 

w księdze wieczystej Sądu Rejonowego w Lu-

blińcu  KW 43308 jako własność Gminy Lubliniec 

położonej w Lublińcu przy ul. Skłodowskiej.

• część działki nr 1273/51 o pow. 34,7905 

ha z karty mapy 1 obręb Lubliniec zapisanej 

w księdze wieczystej Sądu Rejonowego w Lu-

blińcu KW CZ1L/00051246/9 jako własność Gmi-

ny Lubliniec położonej w Lublińcu przy ul. Liso-

wickiej.

• część działki nr 1035/51 o pow. 1,2292 ha 

z karty mapy 1 obręb Lubliniec zapisanej 

w księdze wieczystej Sądu Rejonowego w Lu-

blińcu KW CZ1L/00038944/5 jako własność Gmi-

ny Lubliniec położonej w Lublińcu przy obwod-

nicy.

• część działki nr 1834/109 o pow. 5,0279 

ha z karty mapy 5 obręb Lubliniec zapisanej 

w księdze wieczystej Sądu Rejonowego w Lu-

blińcu KW CZ1L/00049488/0 jako własność Gmi-

ny Lubliniec położonej w Lublińcu przy zbiegu 

ulic Klonowej i Częstochowskiej.

• część działki nr 2846/260 o pow. 0,0133 ha 

z karty mapy 2 obręb Lubliniec zapisanej w księ-

dze wieczystej Sądu Rejonowego w Lublińcu KW 

CZ1L/00036190/0 jako własność Gminy Lubliniec 

położonej w Lublińcu przy ul. Cebulskiego. 

• część działki nr 3365/337 o pow. 0,0993 

ha z karty mapy 6 obręb Lubliniec zapisanej 

w księdze wieczystej Sądu Rejonowego w Lu-

blińcu KW CZ1L/00038297/4 jako własność Gmi-

ny Lubliniec położonej w Lublińcu przy ul. Ce-

bulskiego

II. Nieruchomości przeznaczonych do dzierża-

wy w drodze przetargu:

a) pisemnego nieograniczonego:

• działki oznaczone nr 3376/031 o pow. 0,3617 

ha i nr 3378/031 o pow. 0,4849 ha z karty mapy 2 

obręb Lubliniec zapisane w księdze wieczystej Są-

du Rejonowego w Lublińcu KW CZ1L/00049994/0 

jako własność Gminy Lubliniec położone w Lubliń-

cu przy ul. M. C. Skłodowskiej,

b) ustnego ograniczonego 

• część działki nr 3365/337 o pow. 0,0993 

ha z karty mapy 6 obręb Lubliniec zapisanej 

w księdze wieczystej Sądu Rejonowego w Lu-

blińcu KW CZ1L/00038297/4 

jako własność Gminy Lubliniec 

położonej w Lublińcu przy ul. 

Cebulskiego

III. stawek czynszu z tytułu 

dzierżawy nieruchomości sta-

nowiących własność Gminy 

Lubliniec 

Szczegółowych informa-

cji związanych ze sprzedażą 

powyższych nieruchomości 

udziela Wydział Nieruchomo-

ści i Zagospodarowania Prze-

strzennego Urzędu Miejskie-

go w Lublińcu tel.034/ 353 01 

00 w. 127,128. e-mail: grunty-

@lubliniec.pl

ogłoszenia drobne
• STUDIO PROJEKTOWE ARCHITEKTURY 

WNĘTRZ. Projekty, kompleksowa aranżacja 

wnętrz. tel. 601 459 198, www.kasiamichon.pl.

• Wynajmę lub kupię GARAŻ w okolicy ul. Ce-

bulskiego. Tel. 0608-165-132.

• ZATRUDNIĘ emerytów z grupą niepełno-

sprawności lub rencistów do sprzątania obiek-

tów na terenie Lublińca. kontakt 34 365-83-05.

• MALOWANIE, GIPSY, ROBOTY WYKOŃCZE-

NIOWE tel. 691-942-022.

• Duża firma handlowa ZATRUDNI KSIĘGOWĄ 

I KADROWĄ-z doświadczeniem. Aplikacje prosi-

my przesyłać na adres e-mailowy: kontaktac@o-

net.eu.

• USŁUGI REMONTOWO-BUDOWLANE „RA-

FA-BUD” oferuje: układanie glazury i terakoty, 

gładzie gipsowe, sufity podwieszane, montaż

drzwi i okien, malowanie i tapetowanie, układa-

nie paneli ściennych i podłogowych, biały mon-

taż. Kontakt: RAFAŁ GULKA uL. Piaskowa 74 42-

-700 Lubliniec, 728-600-039.

• KOREPETYCJE Z CHEMI – magister chemii za-

prasza. 606-401-224.

• WYKONAM okna, drzwi zewn., stopnie scho-

dowe na klejance dębowej oraz domki letnisko-

we, tel. 507-442-017, 501-767-702

• Polski, matematyka, geografia, historia, WOS,

biologia, chemia, fizyka – kursy, lekcje, gimna-

zjum, liceum, Szkoła Akcent, ul. E. Stein 3, 0606-

-729-386, (034) 356-53-15.

• PRACOWNIA KRAWIECKA. Szycie miarowe 

oraz usługi. Skracanie spódnic i spodni. Szycie 

firan. Wszelkiego rodzaju poprawki i przeróbki

krawieckie. Lubliniec ul. Lisowicka 30, Tel. 0792-

-899-578.

• NAPRAWA lodówki, sprzęt AGD, Lubliniec ul. 

Św. Anny 1, tel. 0601-376-800.

• MYCIE, czyszczenie wysokociśnieniowe: ele-

wacje, kostka brukowa, dachy, pojazdy mecha-

niczne. Malowanie i konserwacja. Tel. 0605-060-

-935.

• REHABILITACJA mgr Wojciech Białek zaprasza 

do nowego gabinetu w NZOZ MEDLIFE, Lubli-

niec ul. Opolska 1, rejestracja 698-639-948.

• SPRZEDAM DZIAŁKI budowlane, Lubliniec, 

0600-399-713.

• NAPRAWA AGD, Lodówek, pralek, zmywarek 

(034) 356-42-31, 0696-116-102, 0662-334-581.

• Utylizacja sprzętu RTV, AGD, komputerów. 

Odbiór gratis, 0692-798-979.

• USŁUGI KRAWIECKIE, czynne: poniedziałek - 

piątek, 9.00-19.00, Lubliniec, ul. Moniuszki 13. Tel. 

356 15 34. Tanio i profesjonalnie.

• USŁUGI KOPARKO-ŁADOWARKĄ. Solidnie 

i terminowo. Tel. 0693-792-091.

• SPRZEDAM DZIAŁKĘ budowlaną, uzbrojoną 

o pow. 4650 m2 w Kalinie k/ Herb. Tel. Kontakto-

wy 782-208-622, 34 357-47-25.

• PRZED EGZAMINAMI: zapraszamy gimnazja-

listów oraz uczniów klas 6 na treningi EEG Bio-

FeedBack (dla poprawy koncentracji, funkcji po-

znawczych, szybkości myślenia oraz czytania ze 

zrozumieniem). Ośrodek Terapii dla Dzieci i Mło-

dzieży Lubliniec ul. Piłsudskiego 9. tel. 504-909-

-743.

• TYNKI maszynowe, remont łazienek, płytko-

wanie, docieplania wewnętrzne, prace murar-

skie. Adaptacje poddaszy, sufity, ściany, gładzie,

malowanie, panele, montaż. 504-066-203.

• USŁUGI. Koszenie trawy, strzyżenie żywopłotu, 

utrzymanie terenów zielonych. Sprzątanie do-

mów, mieszkań itp. Mycie okien, Czyszczenie ta-

picerki, wykładzin, dywanów, tapicerki sam. Tel. 

34 353 65 04 Tel. Kom. 600-584-660.

• TELEWIZORY – Serwis tel.603-283-155, 356-

-48-61.

• SZUKAM PRACY – Jestem osobą niepełno-

sprawną poszukującą pracy. Jestem z  II grupą 

inwalidzką poruszającą się o dwóch kulach, sto-

pień umiarkowany. 034/ 351-11-26, 0692-326-

-111.
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Burmistrz Miasta Lublińca 
ogłasza 
I przetarg pisemny nieograniczony 
na sprzedaż nieruchomości 
gruntowej, stanowiącej własność 
Gminy Lubliniec, położonej 
w Lublińcu przy ul. Henryka 
Wieniawskiego.

I. Przedmiot przetargu:

Przedmiotem przetargu jest nieruchomość 

obejmująca: działkę gruntu nr 1272/51 

o pow. 0,0703 ha z km 1 obręb Lubliniec, za-

pisaną w księdze wieczystej Sądu Rejonowe-

go w Lublińcu pod nr CZ1L/00051246/9 jako 

własność Gminy Lubliniec.

II. Opis nieruchomości:

Nieruchomość gruntowa niezabudowana po-

łożona w zachodniej części miasta pomiędzy 

blokiem mieszkalnym i ulicą Wieniawskie-

go na terenie osiedla bloków mieszkalnych 

i zabudowy jednorodzinnej. Działka posiada 

kształt zbliżony do trójkąta. Lokalizacja bardzo 

dobra. Sieć wodno -kanalizacyjna, elektryczna 

i gazowa znajdują się w pasie drogowym uli-

cy Wieniawskiego.

III. Przeznaczenie w planie zagospodarowania 

przestrzennego:

symbol 405 MW -tereny zabudowy mieszkanio-

wej wielorodzinnej.

Przeznaczenie podstawowe:

a/tereny pod zabudowę mieszkaniową wielo-

rodzinną z niezbędnymi obiektami i urządze-

niami towarzyszącymi,

Przeznaczenie uzupełniające:

a/tereny usług (do 10% powierzchni terenu),

b/tereny parków i skwerów z funkcją rekreacyj-

ną,

c/tereny ciągów komunikacyjnych,

d/tereny parkingów.

Nakazy:

a/intensywność zabudowy w granicach do 2,0,

b/wskaźnik powierzchni zabudowy na działce 

do 40%,

c/minimalny udział powierzchni biologicznie 

czynnej 30%.

Zakazy:

a/lokalizacja garaży innych niż podziemne lub 

wbudowane,

b/lokalizowanie warsztatów samochodowych, 

stolarni itp. obiektów powodujących uciążli-

wości dla funkcji mieszkaniowych.

Dopuszczenia:

usługi w budynkach wolnostojących z zastrze-

żeniem, że powierzchnia zabudowy przezna-

czona na te usługi, nie przekroczy 10% po-

wierzchni terenu.

UWAGA: Powyżej opisano wybiórczo ustalenia 

m.p.z.p. Z pełnym tekstem i rysunkiem planu 

można zapoznać się w siedzibie Urzędu Miej-

skiego w Lublińcu przy ul. PADEREWSKIEGO 5, 

II piętro pokój nr 26.

IV. Sposób zagospodarowania nieruchomo-

ści:

a/ zabudowa obiektem o charakterze handlo-

wo – usługowym,

b/ termin zakończenie zabudowy tj. wybudo-

wanie budynków w stanie surowym zamknię-

tym nie później niż 24 miesiące od chwi-

li zawarcia umowy sprzedaży w formie aktu 

notarialnego na działce opisanej w pkt I.

Przez „zakończenie zabudowy” rozumie się pi-

semne powiadomienie Gminy Lubliniec o za-

kończeniu etapu stanu surowego zamknię-

tego.

V. Cena wywoławcza nieruchomości:

72.000 zł + 22% podatku vat

WARUNKI PRZETARGU:

VI Termin i miejsce składania ofert:

PRZETARG przeprowadzony zostanie zgodnie 

z Rozporządzeniem Rady Ministrów z dnia 

14 września 2004 r. w sprawie sposobu i try-

bu przeprowadzania przetargów oraz roko-

wań na zbycie nieruchomości. (Dz. U. z 2004 r. 

Nr 207, poz. 2108).

Pisemne oferty w zamkniętych kopertach ozna-

czonych hasłem „Przetarg dot. sprzedaży 

nieruchomości gruntowej o pow. 0,0703 

ha, położonej przy ul. H. Wieniawskiego 

w Lublińcu” należy składać w sekretariacie 

Urzędu Miejskiego w Lublińcu I piętro pokój 

nr 14 w terminie do dnia 10 września 2010 r. 

do godz.15:00.

Przetarg może się odbyć, chociażby wpłynęła 

tylko jedna oferta spełniająca warunki okre-

ślone w ogłoszeniu o przetargu. Przy wybo-

rze oferty komisja przetargowa weźmie pod 

uwagę zaoferowaną cenę oraz inne kryteria 

wpływające na wybór najkorzystniejszej ofer-

ty. Pisemna oferta powinna zawierać:

1) Imię, nazwisko i adres oferenta albo na-

zwę lub firmę oraz siedzibę, jeżeli oferen-

tem jest osoba prawna lub inny podmiot, 

nr NIP oraz zgodę właściwych organów sta-

tutowych na nabycie nieruchomości objętej 

przetargiem,

2) Datę sporządzenia oferty,

3) Oświadczenie, że oferent zapoznał się z wa-

runkami przetargu i przyjmuje te warunki bez 

zastrzeżeń,

4) oferowaną cenę, która musi być wyższa 

od ceny wywoławczej i sposób jej zapłaty

(w ofercie proszę określić czy podana cena 

to cena brutto czy netto),

5) Kopię dowodu wpłaty wadium,

6) Koncepcję architektoniczną zagospodaro-

wania wraz z obsługą komunikacyjną terenu 

będącego przedmiotem przetargu z częścią 

graficzną na podkładach mapowych w skali

1: 500, wykonaną w oparciu o koncepcję po-

działu i zagospodarowania terenu pod usłu-

gi położonego w Lublińcu przy ul. Wieniaw-

skiego dostępną w Wydziale Nieruchomości 

i Zagospodarowania Przestrzennego Urzędu 

Miejskiego w Lublińcu II piętro, p. Nr 25.

7) Oferta i wszystkie załączone do niej oświad-

czenia winny być podpisane przez oferenta 

lub osoby przez niego upoważnione. W przy-

padku występowania pełnomocników – kse-

ro pisemnego pełnomocnictwa z uiszczoną 

w kasie Urzędu Miejskiego w Lublińcu opła-

tą skarbową w wys. 17 zł,

8) W przypadku osoby prawnej- aktualny odpis 

z właściwego rejestru KRS lub ewidencji dzia-

łalności gospodarczej. Aktualność wyciągu 

winna być potwierdzona przez Sąd lub inny 

organ prowadzący rejestr w terminie nie dłuż-

szym niż okres 3 miesięcy poprzedzających 

datę przetargu,

9) Nabycie nieruchomości przez cudzoziem-

ców może nastąpić zgodnie z przepisami 

ustawy z dnia 24 marca 1920 r. o nabywaniu 

nieruchomości przez cudzoziemców (Dz.U. 

z 2004 r. Nr 167 poz. 1758 ze zm.).

VII. Kryteria wyboru najkorzystniejszej oferty:

Wyboru oferty dokonuje Komisja Przetargowa 

powołana Zarządzeniem Burmistrza Miasta 

Lublińca w oparciu o:

a/ oferowaną cenę wyższą od ceny wywoław-

czej – 70 pkt,

b/ ocenę koncepcji zagospodarowania – max 

15 pkt,

c/ ocenę terminu zakończenia zabudowy – 15 

pkt,

Ocena kryteriów:

a/ oferowana cena – znaczenie 70 pkt – liczona 

wg poniższego wzoru:

C = COB/CN x70 gdzie:

C= Ilość punktów przyznanych oferentowi 

za cenę

COB – cena oferowana w ofercie badanej

CN – najwyższa zaoferowana cena, spośród 

wszystkich ofert nie podlegających odrzu-

ceniu.

b/ koncepcja zagospodarowania max 15 pkt

c/ ocenę terminu terminu zakończenia zabudo-

wy – znaczenie 15 pkt – liczona wg poniższe-

go wzoru:

T= TN/T OB x 15 gdzie:

T= ilość punktów przyznawanych oferentowi 

za termin zakończenia zabudowy,

TN – najmniejsza liczba miesięcy od dnia pod-

pisania umowy do dnia zakończenia zabu-

dowy zaoferowana spośród wszystkich ofert 

nie podlegających odrzuceniu.

TOB – liczba miesięcy od dnia podpisania umo-

wy do dnia zakończenia zabudowy w ofercie 

badanej,

Na ocenę końcową składa się suma poszcze-

gólnych ocen (punktów) otrzymanych w w/

w kryteriach. Maksymalna łączna liczba punk-

tów jaką może uzyskać oferent wynosi 100.

Komisja dokonuje wyboru najkorzystniejszej 

oferty lub stwierdza, że nie wybiera żadnej 

ze złożonych ofert. Burmistrzowi przysługu-

je prawo zamknięcia przetargu bez wyboru 

którejkolwiek z ofert. W przypadku złożenia 

równorzędnych ofert komisja przetargowa 

organizuje dodatkowy przetarg ustny ograni-

czony do oferentów, którzy złożyli oferty rów-

norzędne.

VIII. Wymagania dotyczące wadium:

1) Przystępujący do przetargu zobowiąza-

ni są do wpłacenia wadium w wysokości 

8.000 zł na konto Urzędu Miasta ING Bank 

Śląski SA w Katowicach O/Częstochowa nr 1

1105011421000000500966791 do dnia 10 

września 2010 r. Dowodem wniesienia wa-

dium w tej formie jest potwierdzenie z banku. 

Datą dokonania wpłaty wadium w pieniądzu 

jest data wpływu kwoty na rachunek banko-

wy Gminy,

2) Istnieje również możliwość wniesienia wa-

dium w obligacjach Skarbu Państwa w ter-

minie do 10 września 2010 r. Miejsce zde-

ponowania zaświadczenia o zablokowaniu 

obligacji z podaniem przedmiotu i daty prze-

targu – kasa Urzędu Miejskiego w Lublińcu 

czynna od poniedziałku do piątku w godz. 

od 8: 00 do 14: 30. Ksero potwierdzenia wy-

danego przez Wydział Finansowy wniesienia 

wadium w formie obligacji należy dołączyć 

do oferty,

3) Wadium wniesione w pieniądzu przez uczest-

nika, który przetarg wygra, zostanie zaliczone 

na poczet ceny nabycia,

4) Oferentom, których oferty nie zostały wybra-

ne, wadium zwraca się niezwłocznie po za-

mknięciu przetargu,

5) Wadium przepada na rzecz Urzędu Miej-

skiego w Lublińcu, jeżeli osoba ustalona ja-

ko nabywca nieruchomości nie przystąpi bez 

usprawiedliwienia do zawarcia umowy no-

tarialnej przedwstępnej w miejscu i terminie 

podanym w zawiadomieniu,

6) Wadium wniesione w innej formie niż w pie-

niądzu, przez uczestnika przetargu, który prze-

targ wygrał, podlega zwrotowi niezwłocznie 

po wpłaceniu kwoty równej cenie nabycia 

nieruchomości.

IX. Termin i miejsce przetargu:

1) Przetarg składa się z części jawnej i niejawnej,

2) Część jawna I pisemnego przetargu ofert 

odbędzie się w siedzibie Urzędu Miejskiego 

w Lublińcu, przy ul. Paderewskiego 5, sala po-

siedzeń nr 11 – I piętro w dniu 15 września 

2010 r o godzinie 11:30,

3) Część niejawna odbędzie się w dniu przetar-

gu po zakończeniu części jawnej.

X. Podpisanie umowy:

Oferent, który przetarg wygra, zobowiązany bę-

dzie do zawarcia umowy sprzedaży przed-

wstępnej oraz uiszczenia na konto Urzę-

du Miejskiego w Lublińcu kwoty uzyskanej 

w przetargu najpóźniej do dnia podpisania 

tej umowy. Po wywiązaniu się z dodatkowych 

warunków przetargu zawarta zostanie umo-

wa przyrzeczona.

XI. Zobowiązania i kary umowne:

Za niedotrzymanie terminu realizacji inwesty-

cji opisanej w pkt IV a/jako dodatkowe wa-

runki przetargu, oferent podda się egzekucji 

zgodnie z art. 777§ 1, pkt 5 k.p.c. i zapłaci kary 

umowne w wysokości 0,05% ceny brutto osią-

gniętej w przetargu za każdy dzień zwłoki.

XII. Informacje ogólne:

1) Koszty sporządzenia umowy notarialnej oraz 

wszelkie opłaty sądowe związane z dokona-

niem wpisów w księgach wieczystych pono-

si nabywca.

2) Wylicytowana cena nieruchomości nie obej-

muje kosztów związanych z okazaniem prze-

biegu granic. Nabywca we własnym zakresie 

i na własny koszt może zlecić okazanie lub od-

tworzenie granic,

3) Organizator przetargu zastrzega sobie pra-

wo do jego odwołania z ważnych powodów 

względnie zamknięcia bez wybrania której-

kolwiek z ofert.

Informacji związanych ze zbyciem wyżej opisa-

nej nieruchomości udziela Wydział Nierucho-

mości i Zagospodarowania Przestrzennego 

Urzędu Miejskiego w Lublińcu II piętro, pokój 

Nr 25, tel. (34) 3530-100 (w.127, 129) e-ma-

il: grunty@lubliniec.pl. Ogłoszenie niniejsze 

opublikowane jest na stronie internetowej 

Urzędu Miejskiego w Lublińcu www.lubli-

niec.pl w BIP/Nieruchomości/Ogłoszenia 

o przetargach.

Lubliniec, 28-06-2010 r.

8 9Nr 7/381 30 lipca 20108 9Nr 7/381 30 lipca 2010



Burmistrz Miasta Lublińca 
ogłasza 
I przetarg pisemny nieograniczony 
na sprzedaż nieruchomości 
gruntowej, stanowiącej własność 
Gminy Lubliniec, położonej 
w Lublińcu przy ul. Henryka 
Wieniawskiego.

I. Przedmiot przetargu:

Przedmiotem przetargu jest nieruchomość 

obejmująca:

działkę gruntu nr 1270/51 o pow. 0,1176 ha 

z km 1 obręb Lubliniec, zapisaną w księdze 

wieczystej Sądu Rejonowego w Lublińcu 

pod nr CZ1L/00051246/9 jako własność Gmi-

ny Lubliniec.

II. Opis nieruchomości:

Nieruchomość gruntowa niezabudowana po-

łożona w zachodniej części miasta pomiędzy 

blokiem mieszkalnym i ulicą Wieniawskie-

go na terenie osiedla bloków mieszkalnych 

i zabudowy jednorodzinnej. Działka posiada 

kształt regularny, prostokątny. Lokalizacja bar-

dzo dobra. Sieć wodno-kanalizacyjna, elek-

tryczna i gazowa znajdują się w pasie drogo-

wym ulicy Wieniawskiego.

III. Przeznaczenie w planie zagospodarowania 

przestrzennego:

symbol 405 MW -tereny zabudowy mieszkanio-

wej wielorodzinnej.

Przeznaczenie podstawowe:

a/ tereny pod zabudowę mieszkaniową wielo-

rodzinną z niezbędnymi obiektami i urządze-

niami towarzyszącymi,

Przeznaczenie uzupełniające:

a/ tereny usług (do 10% powierzchni terenu),

b/ tereny parków i skwerów z funkcją rekreacyj-

ną,

c/ tereny ciągów komunikacyjnych,

d/ tereny parkingów.

Nakazy:

a/ intensywność zabudowy w granicach do 2,0,

b/ wskaźnik powierzchni zabudowy na działce 

do 40%,

c/ minimalny udział powierzchni biologicznie 

czynnej 30%.

Zakazy:

a/ lokalizacja garaży innych niż podziemne lub 

wbudowane,

b/ lokalizowanie warsztatów samochodowych, 

stolarni itp. obiektów powodujących uciążli-

wości dla funkcji mieszkaniowych.

Dopuszczenia:

usługi w budynkach wolnostojących z zastrze-

żeniem, że powierzchnia zabudowy przezna-

czona na te usługi, nie przekroczy 10% po-

wierzchni terenu.

UWAGA: Powyżej opisano wybiórczo ustalenia 

m.p.z.p. Z pełnym tekstem i rysunkiem planu 

można zapoznać się w siedzibie Urzędu Miej-

skiego w Lublińcu przy ul. PADEREWSKIEGO 5, 

II piętro pokój nr 26.

IV. Sposób zagospodarowania nieruchomo-

ści:

a/ zabudowa obiektem o charakterze handlowo 

– usługowym,

b/termin zakończenie zabudowy tj. wybudowa-

nie budynków w stanie surowym zamkniętym 

nie później niż 24 miesiące od chwili zawarcia 

umowy sprzedaży w formie aktu notarialnego 

na działce opisanej w pkt I.

Przez „zakończenie zabudowy” rozumie się pi-

semne powiadomienie Gminy Lubliniec o za-

kończeniu etapu stanu surowego zamknięte-

go.

V. Cena wywoławcza nieruchomości:

120.000 zł + 22% podatku vat

WARUNKI PRZETARGU:

VI Termin i miejsce składania ofert:

PRZETARG przeprowadzony zostanie zgodnie 

z Rozporządzeniem Rady Ministrów z dnia 

14 września 2004 r. w sprawie sposobu i try-

bu przeprowadzania przetargów oraz roko-

wań na zbycie nieruchomości. (Dz. U. z 2004 r. 

Nr 207, poz. 2108).

Pisemne oferty w zamkniętych kopertach ozna-

czonych hasłem „Przetarg dot. sprzedaży 

nieruchomości gruntowej o pow. 0,1176 

ha, położonej przy ul. H. Wieniawskiego 

w Lublińcu” należy składać w sekretariacie 

Urzędu Miejskiego w Lublińcu I piętro pokój 

nr 14 w terminie do dnia 10 września 2010 r. 

do godz. 15:00.

Przetarg może się odbyć, chociażby wpłynęła 

tylko jedna oferta spełniająca warunki okre-

ślone w ogłoszeniu o przetargu. Przy wyborze 

oferty komisja przetargowa weźmie pod uwa-

gę zaoferowaną cenę oraz inne kryteria wpły-

wające na wybór najkorzystniejszej oferty. Pi-

semna oferta powinna zawierać:

1) Imię, nazwisko i adres oferenta albo nazwę lub 

firmę oraz siedzibę, jeżeli oferentem jest osoba

prawna lub inny podmiot, nr NIP oraz zgodę 

właściwych organów statutowych na nabycie 

nieruchomości objętej przetargiem,

2) Datę sporządzenia oferty,

3) Oświadczenie, że oferent zapoznał się z wa-

runkami przetargu i przyjmuje te warunki bez 

zastrzeżeń,

4) Oferowaną cenę, która musi być wyższa od ce-

ny wywoławczej i sposób jej zapłaty (w ofercie 

proszę określić czy podana cena to cena brut-

to czy netto),

5) Kopię dowodu wpłaty wadium,

6) Koncepcję architektoniczną zagospodarowa-

nia wraz z obsługą komunikacyjną terenu bę-

dącego przedmiotem przetargu z częścią gra-

ficzną na podkładach mapowych w skali 1:

500, wykonaną w oparciu o koncepcję podzia-

łu i zagospodarowania terenu pod usługi po-

łożonego w Lublińcu przy ul. Wieniawskiego 

dostępną w Wydziale Nieruchomości i Zago-

spodarowania Przestrzennego Urzędu Miej-

skiego w Lublińcu II piętro, p. Nr 25.

7) Oferta i wszystkie załączone do niej oświad-

czenia winny być podpisane przez oferenta 

lub osoby przez niego upoważnione. W przy-

padku występowania pełnomocników – kse-

ro pisemnego pełnomocnictwa z uiszczoną 

w kasie Urzędu Miejskiego w Lublińcu opłatą 

skarbową w wys.17 zł,

8) W przypadku osoby prawnej- aktualny odpis 

z właściwego rejestru KRS lub ewidencji dzia-

łalności gospodarczej. Aktualność wyciągu 

winna być potwierdzona przez Sąd lub inny 

organ prowadzący rejestr w terminie nie dłuż-

szym niż okres 3 miesięcy poprzedzających 

datę przetargu,

9) Nabycie nieruchomości przez cudzoziem-

ców może nastąpić zgodnie z przepisami 

ustawy z dnia 24 marca 1920 r. o nabywaniu 

nieruchomości przez cudzoziemców (Dz.U. 

z 2004 r. Nr 167 poz.1758 ze zm.).

VII. Kryteria wyboru najkorzystniejszej oferty:

Wyboru oferty dokonuje Komisja Przetargowa 

powołana Zarządzeniem Burmistrza Miasta 

Lublińca w oparciu o:

a/ oferowaną cenę wyższą od ceny wywoław-

czej – 70 pkt,

b/ ocenę koncepcji zagospodarowania – max 

15 pkt,

c/ ocenę terminu zakończenia zabudowy – 15 

pkt,

Ocena kryteriów:

a/ oferowana cena – znaczenie 70 pkt – liczona 

wg poniższego wzoru:

C = COB/CN x70 gdzie:

C= Ilość punktów przyznanych oferentowi 

za cenę

COB – cena oferowana w ofercie badanej

CN – najwyższa zaoferowana cena, spośród 

wszystkich ofert nie podlegających odrzu-

ceniu.

b/ koncepcja zagospodarowania max 15 pkt

c/ ocenę terminu zakończenia zabudowy – zna-

czenie 15 pkt – liczona wg poniższego wzo-

ru:

T= TN/T OB x15 gdzie:

T= ilość punktów przyznawanych oferentowi 

za termin zakończenia zabudowy,

TN – najmniejsza liczba miesięcy od dnia pod-

pisania umowy do dnia zakończenia zabu-

dowy zaoferowana spośród wszystkich ofert 

nie podlegających odrzuceniu.

TOB – liczba miesięcy od dnia podpisania umo-

wy do dnia zakończenia zabudowy w ofercie 

badanej,

Na ocenę końcową składa się suma poszcze-

gólnych ocen (punktów) otrzymanych w w/

w kryteriach. Maksymalna łączna liczba punk-

tów jaką może uzyskać oferent wynosi 100.

Komisja dokonuje wyboru najkorzystniejszej 

oferty lub stwierdza, że nie wybiera żadnej 

ze złożonych ofert. Burmistrzowi przysługu-

je prawo zamknięcia przetargu bez wyboru 

którejkolwiek z ofert. W przypadku złożenia 

równorzędnych ofert komisja przetargowa 

organizuje dodatkowy przetarg ustny ograni-

czony do oferentów, którzy złożyli oferty rów-

norzędne.

VIII. Wymagania dotyczące wadium:

1) Przystępujący do przetargu zobowiąza-

ni są do wpłacenia wadium w wysoko-

ści 12.000 zł na konto Urzędu Miasta ING 

Bank Śląski SA w Katowicach O/Często-

chowa nr 11105011421000000500966791 

do dnia 10 września 2010 r. Dowodem wnie-

sienia wadium w tej formie jest potwierdze-

nie z banku. Datą dokonania wpłaty wadium 

w pieniądzu jest data wpływu kwoty na ra-

chunek bankowy Gminy,

2) Istnieje również możliwość wniesienia wa-

dium w obligacjach Skarbu Państwa w ter-

minie do 10 września 2010 r. Miejsce zde-

ponowania zaświadczenia o zablokowaniu 

obligacji z podaniem przedmiotu i daty prze-

targu – kasa Urzędu Miejskiego w Lublińcu 

czynna od poniedziałku do piątku w godz. 

od 8:00 do 14:30. Ksero potwierdzenia wy-

danego przez Wydział Finansowy wniesienia 

wadium w formie obligacji należy dołączyć 

do oferty,

3) Wadium wniesione w pieniądzu przez uczest-

nika, który przetarg wygra, zostanie zaliczone 

na poczet ceny nabycia,

4) Oferentom, których oferty nie zostały wybra-

ne, wadium zwraca się niezwłocznie po za-

mknięciu przetargu,

5) Wadium przepada na rzecz Urzędu Miej-

skiego w Lublińcu, jeżeli osoba ustalona ja-

ko nabywca nieruchomości nie przystąpi bez 

usprawiedliwienia do zawarcia umowy no-

tarialnej przedwstępnej w miejscu i terminie 

podanym w zawiadomieniu,

6) Wadium wniesione w innej formie niż w pie-

niądzu, przez uczestnika przetargu, który prze-

targ wygrał, podlega zwrotowi niezwłocznie 

po wpłaceniu kwoty równej cenie nabycia 

nieruchomości.

IX. Termin i miejsce przetargu:

1) Przetarg składa się z części jawnej i niejawnej,

2) Część jawna I pisemnego przetargu ofert 

odbędzie się w siedzibie Urzędu Miejskiego 

w Lublińcu, przy ul. Paderewskiego 5, sala po-

siedzeń nr 11 – I piętro w dniu 15 września 

2010 r o godzinie 10:00,

3) Część niejawna odbędzie się w dniu przetar-

gu po zakończeniu części jawnej.

X. Podpisanie umowy:

Oferent, który przetarg wygra, zobowiązany bę-

dzie do zawarcia umowy sprzedaży przed-

wstępnej oraz uiszczenia na konto Urzę-

du Miejskiego w Lublińcu kwoty uzyskanej 

w przetargu najpóźniej do dnia podpisania 

tej umowy. Po wywiązaniu się z dodatkowych 

warunków przetargu zawarta zostanie umo-

wa przyrzeczona.

XI. Zobowiązania i kary umowne:

Za niedotrzymanie terminu realizacji inwesty-

cji opisanej w pkt IV a/jako dodatkowe wa-

runki przetargu, oferent podda się egzekucji 

zgodnie z art.777§ 1, pkt 5 k.p.c. i zapłaci kary 

umowne w wysokości 0,05% ceny brutto osią-

gniętej w przetargu za każdy dzień zwłoki.

XII. Informacje ogólne:

1) Koszty sporządzenia umowy notarialnej oraz 

wszelkie opłaty sądowe związane z dokona-

niem wpisów w księgach wieczystych pono-

si nabywca.

2) Wylicytowana cena nieruchomości nie obej-

muje kosztów związanych z okazaniem prze-

biegu granic. Nabywca we własnym zakresie 

i na własny koszt może zlecić okazanie lub od-

tworzenie granic,

3) Organizator przetargu zastrzega sobie pra-

wo do jego odwołania z ważnych powodów 

względnie zamknięcia bez wybrania której-

kolwiek z ofert.

Informacji związanych ze zbyciem wyżej opisa-

nej nieruchomości udziela Wydział Nierucho-

mości i Zagospodarowania Przestrzennego 

Urzędu Miejskiego w Lublińcu II piętro, pokój 

Nr 25, tel. (34) 3530-100 (w.127,129) e-ma-

il: grunty@lubliniec.pl Ogłoszenie niniejsze 

opublikowane jest na stronie internetowej 

Urzędu Miejskiego w Lublińcu www.lubli-

niec.pl w BIP/Nieruchomości/Ogłoszenia 

o przetargach.

Lubliniec,28-06-2010 r.
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Lubisz jeździć na rowerze? Jeśli tak, to zastanów się czy po trzydzie-
stu dniach na siodełku, przemierzając średnio 150 km dziennie, w upa-
le lub deszczu, po rozgrzanym asfalcie albo piachu, po górach i szo-
sach, z trzydziestoma kilogramami bagażu w sakwach rowerowych, 
nie zmieniłbyś zdania? Jest grupa ludzi, która co roku mówi sobie „nig-
dy więcej”, a w kolejne wakacje wyrusza ponownie w trasę... za każdym 
razem coraz trudniejszą. Żaden z nich nie jest profesjonalistą.

nie z ideą wspólnoty wszyscy żyjemy 
w grzesznym mieście i codziennie je-
steśmy powołani do nawrócenia. Że-
by pokazywać Boga innym, nie moż-
na stać bezczynnie, dlatego bogata 
w różnorodne talenty młodzież roz-
poczęła działanie. Wśród przedsta-
wień teatralnych angażujących nieraz 
po 30 osób, prowadzenia rekolekcji 
czy grania koncertów, zrodził się po-
mysł wakacyjnego wyjazdu rowe-
rowego do Wilna. Chodziło o do-
brą zabawę, ale też o zaproszenie 
na wyjazd kilku znajomych spoza 
„pobożnego” towarzystwa. Tak roz-
poczęła się tradycja wypraw rowero-
wych, które organizuje już od czte-

rech lat o.Tomasz Maniura OMI, 
założyciel wspólnoty. Kolejne wa-
kacyjne wyprawy poprowadziły za-
paleńców do Kijowa i Rzymu. Jed-
nak jeśli komuś wydaje się, że 1800 
km prowadzących przez trzy pasma 
górskie w ciągu dwóch tygodni jaz-
dy na rowerze to szaleństwo, niech 
lepiej jeszcze się zastanowi. Na prze-
łomie sierpnia i września rusza wy-
prawa do Jerozolimy!

„Jest taki gość, który raz zasnął 
jadąc na rowerze i wpadł do rowu!” 
- zachęca do hardcorowej wyprawy 
o.Tomek - „To naprawdę świetny test 
własnych możliwości.”. Rzeczywiście, 
z każdą kolejną wyprawą padają no-
we rekordy. O. Tomek przekonuje 
jednak, że najważniejsza jest psy-
chika, dlatego też, na wyprawy nig-
dy nie jedzie żaden samochód tech-
niczny, który stanowiłby wymówkę 
od jazdy dla rowerzystów. Trzeba 
jechać i już! Cały dzień spędzony 
na rowerze to doskonała okazja, że-
by wejść w siebie, przemyśleć swo-
je sprawy, a także modlić się. Wie-
lu rowerzystów modli się w drodze 
różańcem. „Czasem jedną tajem-
nicę różańca można się modlić ca-
ły dzień, bo w czasie jazdy traci się 
rachubę i wszystko zlewa się w jed-
ną długaśną zdrowaśkę.” - mówi je-
den z uczestników wypraw. Także lu-
dzie w takich warunkach mocno się 
ze sobą zżywają i poznają. W skraj-
nych sytuacjach człowiek jest całko-
wicie sobą, nie ma miejsca na uda-
wanie.

Tegoroczna wyprawa do Jerozo-
limy nosi nazwę „Rajd 3,6 s. - Ekspe-
dycja Jerozolima”. Akcję zainicjowa-
ła Niniwa wraz ze „Stowarzyszeniem 
Oblacka Pomoc Misjom LUMEN 
CARITATIS”, które zajmuje się po-

W dniach 3-10 lipca trampkarze 
Sparty Lubliniec przebywali z opie-
kunami w Mrągowie. Nasi chłopcy 
w liczbie prawie 90 osób zakwatero-
wani byli w hotelu „Klub Mazury”, 
położonym malowniczo nad jezio-
rem Czarne nieopodal miastecz-
ka westernowego Mrągoville, zna-
nego z pikniku country. Na obozie 
chłopcy grali nie tylko w piłkę i tre-
nowali, ale przede wszystkim odpo-
czywali zażywając kąpieli, spacero-
wali oraz grali w siatkówkę plażową 
i inne gry zespołowe.

Rozegrali również kilka spotkań 

150 kilometrów różańca

W 2004 roku w Katowicach powsta-
ła Ewangelizacyjna Wspólnota Mło-
dzieżowa Niniwa, działająca przy 
parafii Misjonarzy Oblatów Maryi
Niepokalanej. Obecnie ruch Niniwa 
liczy około 400 młodych ludzi z ca-
łej Polski, jednak na początku była 
to grupa kilku „oazowych niedobit-
ków”, która chciała w życiu robić coś, 
co ma sens. I robili. Przez pierwszy 
rok wyłącznie się modlili, nie wie-
dząc jeszcze do czego ich to dopro-
wadzi. Z czasem zaczęli zauważać po-
trzebę zapraszania do swojego grona 
innych rówieśników, często niemają-
cych z Kościołem dużo wspólnego. 
Stąd właśnie nazwa „Niniwa”... Zgod-

mocą afrykańskim dzieciom cier-
piącym z powodu głodu i braku do-
stępu do czystej wody. 3,6 sekundy 
to statystyczny czas, co który umie-
ra z głodu na świecie jedno dziecko. 
Rowerzyści chcą solidaryzować się 
z tymi bezbronnymi ofiarami przez
swój trud jazdy i wyrzeczenie się 
komfortowych warunków, jakie ma-
my na co dzień (o prysznicu w cza-
sie wyprawy często trudno nawet 
marzyć). Przy tej okazji zorganizo-
wana będzie zbiórka pieniędzy dla 
tych, którzy chcieliby wesprzeć fi-
nansowo intencję rajdu. Patronaty 
honorowe nad akcją objęli: Rzecznik 
Praw Dziecka RP Marek Michalak, 
biskup gliwicki Jan Wieczorek oraz 
o. Ryszard Szmydki OMI Prowincjał 
Polskiej Prowincji Misjonarzy Obla-
tów. W weekendy przed wyjazdem 
rowerzystów oraz po ich powrocie 
odbędą się na terenie Centrum For-
macji Niniwa w Lublińcu – Kokotku 
festyny, na które zaproszeni są zna-
ni goście oraz zespoły muzyczne. 
„Nagłośnienie akcji jest o tyle waż-
ne, że im więcej osób o niej usły-
szy, tym więcej będzie można zro-
bić w przyświecającej nam intencji” 
- tłumaczy organizator.

Grupa 17 osób wyjedzie 16 sierp-
nia z Kokotka, a do Świętego Mia-
sta dotrze planowo po miesiącu jaz-
dy. Na miejscu będzie tygodniowy 
czas na zwiedzanie i modlitwę, a 24 
września pielgrzymi wrócą samo-
lotem do Polski. W czasie wyprawy 
przemierzą 11 krajów (Polskę, Sło-
wację, Węgry, Rumunię, Bułgarię, 
Grecję, Turcję, Syrię, Jordanię, Izra-
el i Autonomię Palestyńską) i około 
4000 km! Najtrudniejszym odcin-
kiem będą prawdopodobnie naszpi-
kowana górami Turcja oraz upalne 
za dnia i lodowate nocą pustynne 
obszary Syrii. Informacje o postę-
pach rowerzystów będą codziennie 
aktualizowane na oficjalnej stronie
internetowej rajdu. W poprzednich 
latach się udało, więc i teraz życzy-
my wiatru w plecy!

Krzysztof Zieliński

Jeśli chcesz dowiedzieć się więcej, 
zajrzyj na strony internetowe:
www.ekspedycjajerozolima.pl – 
Strona „Rajdu 3,6 s.”
www.niniwa.com – oficjalna stro-
na wspólnoty Niniwa
www.lumencaritatis.com – oficjal-
na strona Stowarzyszenia Lumen 
Caritatis
www.kokotek.pl – strona Centrum 
Formacji Niniwa i informacje o po-
przednich wyprawach

Sparta na obozie
towarzyskich, mających na celu inte-
grację ze starszymi kolegami z War-
szawy i samego Mrągowa. W pierw-
szym ze spotkań starsi trampkarze 
zremisowali 0:0 ze znacznie wyż-
szymi i starszymi kolegami z obozu 
„Livesport” Warszawa, a w drugim 
pokonali ich pewnie po kapitalnym 
spotkaniu 4:1. Na mrągowskim „Or-
liku” w znakomitym spotkaniu roz-
grywanym w sporym pokonali ro-
słą reprezentację juniorów starszych 
„Mrągowii” 3:1. Były to pożyteczne 
spotkania, które pozwoliły trenerom 
Ślęzakowi i Gawinowi na obserwację 

poszczególnych zawodników, a tak-
że wyciągnięcie na wniosków na ko-
lejny sezon rozgrywkowy.

Młodsi trampkarze pod okiem 
trenerów Miki i Mańki rozgrywali 
wewnętrzne gry, w których trenerzy 
mogli uczyć najmłodszych adeptów 
„Sparty” Lubliniec nie tylko tech-
niki, ale też ustawienia taktycznego 
czy poruszania się po boisku. Obóz 
Sparty był bardzo udany i wesoły, 
a dyrektor sportowy „Sparty” Ma-
ciej Polak, który był głównym orga-
nizatorem wyjazdu, już zapowiedział 
w przyszłym roku kolejny obóz, być 
może w tym samym miejscu z jeszcze 
większą liczbą chłopców chcących 
reprezentować barwy Sparty.

Henryk Ślęzak
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SKUP TRZODY CHLEWNEJ I BYDŁA
Przyjazd na miejsce do gospodarstwa!!!

Płatne GOTÓWKĄ lub PRZELEWEM
maksymalnie do 14 dni

tel. 32-384-67-57 (w godz. od 08:00-16:00) lub 604-755-555

Zapraszamy na profesjonalne pokazy 

produktów marek NEO i GRAPHITE.

Przyjdź, zapoznaj się z naszą ofertą, przetestuj narzędzia.

więcej informacji na www.narzedziobranie.pl

10 sierpnia
Przedsiębiorstwo EGV
ul. Oleska 24

Lubliniec

Urząd Miejski w Lublińcu
Pokój 12, I piętro 
(Wydział Promocji, Kultury, Sportu i Turystyki)
Tel. (034) 353 01 00 wew. 132, 134
e-mail: nowiny@lubliniec.pl

DYŻURY REDAKCJI
Redakcja dyżuruje od poniedziałku do piątku 
w godz. 7.30-11.30.

ZAMÓW OGŁOSZENIE!
Zapraszamy naszych czytelników do za-

mieszczania swoich ogłoszeń w naszej ga-
zecie.
Tylko u nas – wszystkie ogłoszenia drobne 
ZA DARMO!

SKŁAD I DRUK: Sil-Veg-Druk Lubliniec, 
tel. 34 356 29 61, www.svd.pl

UWAGA!
Od 25 czerwca zmieniają się numery we-
wnętrzne do redakcji! 

FIRMA „LISSY” ZATRUDNI

osobę do działu technicznego produkcji w Do-
brodzieniu.

Wymagania: biegła znajomość excel, word, skru-
pulatność i dokładność, analityczny umysł, umie-
jętność tworzenia dokumentacji produktowej. 

Oferty z dopiskiem „praca TECHNOLOG” proszę 
przesyłać mailem lissy@lissy.pl lub faxem 034-35-
-75-292 wew.25
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